
    
 
 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 

� 2017 

AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES  

 

 

     MENDOZA, 02 MAY 2017 

 
 VISTO: 
 El contenido de las Resoluciones Nros. 620/2016, 621/2016 y 622/2016 del 
Decanato, dictadas ad referendum del Consejo Directivo, las que deben ser 
ratificadas por el mismo; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Lo aprobado por este Cuerpo en sesión del día 13 de diciembre del año 
2016. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Ratificar el contenido de las disposiciones que a continuación se 
indican, según el siguiente detalle: 
 
Resol . Nº   620/2016:  Designa   Profesor   Adjunto   -Dedicación   Semiexclusiva-   
                                     Interino  Área  2   –  FÍSICA  –  Asignaturas “Electrotecnia”,    
                                     “Electrotecnia   y    Máquinas    Eléctricas”,   “Instalaciones   
                                     II”  e  investigación,  Ing.   Alejandro  Jesús Omar FARA 
 
Resol. Nº  621/2016:  Designa  Jefe   de   Trabajos  Prácticos -Dedicación Simple-  
                                    Interino Área 2 – FÍSICA – Asignatura “Física II”, Ing. Juan  
                                    Norberto FERRARO 
 
Resol. Nº  622/2016:  Designa   Jefe  de  Trabajos  Prácticos -Dedicación Simple-  
                                    Interino Área 2 – FÍSICA – Asignatura  “Electrotecnia”, Ing.  
                                   José Roberto CORBACHO  
 
 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN – CD Nº  059 / 17 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 de 1 


